
<6173> Vaalermoor – Nutteln – Wacken – Schenefeld, Schule  und zurück

Haltestellen mit Anschlusslinien an Schultagen in Schleswig-Holstein
Vaalermoor, Westende 6 ab 6.35 7.25
Vaalermoor, Nordende 15   | 6.36 7.26
Vaale, Vierth   | 6.37 7.27
Vaale, Heinrich-Wolgast-Str.   | 6.39 7.29
Vaale, Norderstraße   | 6.40 7.30
Nutteln, Dorfstraße   | | 7.35
Vaale, Bollweg   | 6.42 7.38
Vaale, Schule   | 6.43 7.41
Gribbohm, An der Bundesstraße   | 6.50 7.44
Gribbohm, Niewisch   | 6.54 7.48
Wacken, Schule   | 7.06 8.00
Wacken, Bokhorstdoor   | 7.07 8.01
Nienbüttel, Dorfstraße (Süd)   | 7.12 8.05
Schenefeld, Schule an 7.19 8.11

Haltestellen mit Anschlusslinien an Schultagen in Schleswig-Holstein
Wacken, Schule ab 12.15 13.15
Vaale, Bollweg   | 12.22 13.22
Vaale, Schule   | 12.25 13.25
Vaale, Heinrich-Wolgast-Str.   | 12.28 13.28
Vaale, Vierth   | 12.31 13.31
Vaalermoor, Nordende 15   | 12.33 13.33
Vaalermoor, Westende 6   | 12.34 13.34
Vaale, Norderstraße   | 12.41 13.41
Nutteln, Dorfstraße   | 12.44 13.44
Gribbohm, An der Bundesstraße   | 12.50s13.50s
Wacken, Schule an 12.56

s  nur zum Ausstieg


